OFÍCIO EXTERNO Nº 2581/2021

Araucária, 30 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Ofício 2100/2021 - PA 36911/21.

Senhor Presidente,

Em complemento ao Ofício 2100/2021, referente a Indicação nº 448/2021, de iniciativa do

vereador Celso Nicacio, em que solicita a troca de lâmpadas na cancha do Planalto, Rua Antonio

Mendes, a Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que mediante vistoria foi

identificado que a iluminação no local foi danificada por ação de vandalismo, e que deve ser

reestabelecida nos próximos dias.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo